

ČIASTKOVÁ KÚPNA ZMLUVA k rámcovej dohode č. RD/49/2014/OVO/PriF
uzavretá podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení

.....

I.
Zmluvné strany:

1. Kupujúci

Univerzita Komenského v Bratislave

Sídlo: Šafárikovo nám. 6, P.O.BOX 440, 814 99 Bratislava 1

IČO: 00 397 865

DIČ: 2020845332

Zapísaná v: zriadená zákonom č. 375/1919 Zb. z. zo dňa 11. júla 1919

Zastúpená.: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.

Subjekt v pôsobnosti Kupujúceho

Názov fakulty: Univerzita Komenského v Bratislave, Prírodovedecká fakulta

Sídlo: Mlynská dolina, 842 15 Bratislava 4

IČO: 39786506

DIČ: 2020845332

Zastúpený: doc. RNDr. Milan Trizna, PhD., dekan fakulty

Bank. Spojenie:

Číslo účtu:

IBAN:

(ďalej len „kupujúci“)

2. Predávajúci

Lambda Life a.s.

Sídlo: Levočská 3, 861 01 Bratislava 5

V zastúpení: Ing. Roman Mišúth, podpredseda predstavenstva

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IBAN:

IČO: 35 848 189

DIČ: 2021702375

IČ DPH: SK2021702375

Zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I. Odd. Sa, vložka č. 3049/B

(ďalej len „predávajúci“)

ďalej spoločne aj ako „zmluvné strany“.

II.

Úvodné ustanovenia

1. Predávajúci je úspešným uchádzačom verejnej súťaže pod názvom: **„Obstaranie spotrebného materiálu na výskum, analýzu a syntézu chirálnych liečiv“**.
2. Podkladom na uzatvorenie tejto čiastkovej kúpnej zmluvy je rámcová dohoda medzi Univerzitou Komenského v Bratislave a firmou Lambda Life a.s. zo dňa 23.1.2014.
3. Zmluvné strany uzatvárajú túto kúpnu zmluvu v nasledovnom znení:

III.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je dodávka spotrebného materiálu na výskum, analýzu a syntézu chirálnych liečiv (ďalej len „tovar“) pre projekt Centrum pre priemyslený výskum optimálneho spôsobu syntézy vysoko účinných liečiv, ITMS: 26240220061, financovaný z prostriedkov štrukturálnych fondov - Operačný program Výskum a vývoj.
2. Tovar, ktorý je predmetom zmluvy je špecifikovaný v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou čiastkovej kúpnej zmluvy.

IV.

Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať v stanovenom termíne, kvalite a cene, v súlade s požadovanými technickými a funkčnými charakteristikami všetok tovar.
2. Predávajúci sa zaväzuje do 10 pracovných dní od účinnosti čiastkovej kúpnej zmluvy dodať kupujúcemu tovar uvedený v prílohe č. 1 tejto zmluvy a kupujúci sa zaväzuje za prevzatý tovar zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu.
3. Deň dodania oznámi predávajúci kupujúcemu najneskôr 3 pracovné dni vopred. Kupujúci sa zaväzuje prevziať predmet zmluvy podľa čl. III. tejto zmluvy v oznámenom termíne.
4. Miestom dodania je Prírodovedecká fakulta UK, Mlynská dolina, 842 15 Bratislava 4.
5. Pri prevzatí predmetu zmluvy podpíšu zmluvné strany prostredníctvom svojich zástupcov dodacie listy, podpísaním ktorých prevezme kupujúci od predávajúceho predmet zmluvy.
6. Dodávku predmetu zmluvy až do miesta dodania zabezpečuje predávajúci na vlastné náklady tak, aby bola zabezpečená dostatočná ochrana pred ich poškodením a znehodnotením.

V.

Kúpna cena, platobné podmienky

1. Zmluvná cena pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady predávajúceho vynaložené v súvislosti s dodávkou predmetu plnenia zmluvy napr. náklady za tovar, na obstaranie tovaru, clo, obeh, dopravu na miesto dodania, poistenie do času prechodu nebezpečenstva škody na tovare na kupujúceho, obaly, ako aj všetky ďalšie súvisiace služby uvedené v čiastkovej kúpnej zmluve, iné súvisiace platby a primeraný zisk..
2. Dohodnutá kúpna cena
 - a. celková cena bez DPH: 18 050,50 eur
 - b. sadzba DPH a výška DPH: 10 % a 20 %, 3 601,60 eur
 - c. celková zmluvná cena vrátane DPH: 21 652,10 eur
3. Dohodnutú kúpnu cenu dodaného tovaru uhradí kupujúci predávajúcemu na základe predložených faktúr. Splatnosť faktúr je 60 dní odo dňa ich doručenia kupujúcemu. Faktúry musia obsahovať náležitosti daňového dokladu vrátane označenia čísla zmluvy podľa evidencie kupujúceho, názvu projektu a ITMS kód projektu.
4. Právo na vystavenie faktúry na dohodnutú kúpnu cenu vzniká predávajúcemu riadnym a včasným splnením jeho záväzku.

VI.

Ostatné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia a podmienky sú špecifikované v rámcovej dohode.

VII.

Záverečné ustanovenia

1. Zmluva môže byť zmenená a doplnená na základe písomného dodatku podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.
2. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Predávajúci týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv. Je vyhotovená v šiestich rovnopisoch, z ktorých kupujúci dostane štyri a predávajúci dostane dva rovnopisy.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.
4. V súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, prílohy č.1 Všeobecné zmluvné podmienky, článok 2, ods. 14, sa predávajúci zaväzuje strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o

poskytnutí NFP, a to oprávněnými osobami v zmysle článku 12 týchto VZP a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Príloha č. 1: zoznam objednaného tovaru

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

dňa:

dňa:

Ing. Roman Mišúth
podpredseda predstavenstva spoločnosti
Lambda Life a.s.

prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.
rektor UK

dňa:

doc. RNDr. Milan Trizna, PhD.
dekan PriF UK



UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE
PRÍRODOVEDECKÁ FAKULTA
Projektové centrum
Oddelenie projektov Európskej únie
Mlynská dolina, 842 15 Bratislava 4



P.č. podľa RD	Názov tovaru / výrobku	Balenie- hmotnosť, objem	Ks	Cena za ks bez DPH v EUR	Cena spolu bez DPH v EUR	Sadzba DPH v %	Výška DPH spolu v EUR	Cena spolu s DPH v EUR
1	Metanol	2,5 L	12	35,40	424,80	20	84,96	509,76
2	Metanol	2,5 L	2	32,00	64,00	20	12,80	76,80
4	Acetonitril	2,5 L	12	59,90	718,80	20	143,76	862,56
5	acetonitril	2,5 L	2	38,70	77,40	20	15,48	92,88
6	2-propanol	2,5 L	3	58,70	176,10	20	35,22	211,32
7	2-propanol	2,5 L	2	42,90	85,80	20	17,16	102,96
8	2-propanol	2,5 L	1	30,70	30,70	20	6,14	36,84
9	Etanol	1 L	1	42,50	42,50	20	8,50	51,00
10	Etanol	2,5 L	2	195,90	391,80	20	78,36	470,16
11	Etanol	2,5 L	1	155,70	155,70	20	31,14	186,84
12	Etanol	2,5l	1	130,80	130,80	20	26,16	156,96
17	Dimetyl formamid	1 L	1	50,70	50,70	20	10,14	60,84
18	Dichlórmétán	1 L	1	12,00	12,00	20	2,40	14,40
19	Etylacetát	1 L	1	13,30	13,30	20	2,66	15,96
20	Acetón	1 L	1	25,50	25,50	20	5,10	30,60
21	Acetón	1l	2	31,50	63,00	20	12,60	75,60
22	Kyselina mravčia	100 mL	1	26,70	26,70	20	5,34	32,04
23	Kyselina mravčia	1 L	2	38,50	77,00	20	15,40	92,40
25	Kyselina octová	1 L	1	14,50	14,50	20	2,90	17,40
33	Hydroxid sodný	1 kg	1	37,90	37,90	20	7,58	45,48
55	Trietylamín	250 mL	1	22,80	22,80	20	4,56	27,36
59	Mravčan amónny	100 g	1	256,10	256,10	20	51,22	307,32
71	Kyselina dietyléntriámín-pentao- ctová	250 mg	1	15,20	15,20	20	3,04	18,24
120	Monoetylén glykol	1l	1	61,30	61,30	20	12,26	73,56
122	Bárium hydroxid oktahydrát	100g	1	18,40	18,40	20	3,68	22,08
123	Etanolamín	100ml	2	39,10	78,20	20	15,64	93,84
125	Bistris	100g	1	165,00	165,00	20	33,00	198,00
126	2,3-Dimetyl-1,3- butadién	1ml	1	43,30	43,30	20	8,66	51,96
129	12-Crown-4	5g	1	95,50	95,50	20	19,10	114,60
132	AgNO ₃ (CAS: 7761-88- 8)	25 g	1	85,00	85,00	20	17,00	102,00
147	Kyselina fluorovodíková	1l	1	37,50	37,50	20	7,50	45,00
159	Kalibračný pufor pH=4	500ml	1	30,30	30,30	10	3,03	33,33

160	Kalibračný pufor pH=7	500ml	1	26,80	26,80	10	2,68	29,48
161	Kalibračný pufor pH=10	500ml	1	27,90	27,90	10	2,79	30,69
164	Chromatografická kolóna na separáciu chirálnych látok	ks	1	2401,60	2401,60	20	480,32	2881,92
165	predkolóna na	ks	1	630,60	630,60	20	126,12	756,72
166	Chromatografická kolóna na separáciu chirálnych látok	ks	1	3040,80	3040,80	20	608,16	3648,96
170	kolóna na separáciu	ks	1	3040,80	3040,80	20	608,16	3648,96
171	Chromatografická predkolóna na separáciu chirálnych látok	ks	1	648,00	648,00	20	129,60	777,60
203	Vrchnáky na fľaše na rozpúšťadla	bal (10 ks)	1	13,60	13,60	20	2,72	16,32
204	Filtre na rozpúšťadla	ks	1	25,30	25,30	20	5,06	30,36
211	Inserty do vialiek	bal (100 ks)	1	58,50	58,50	20	11,70	70,20
219	Sada automatických pipiet	bal (3 ks)	1	516,50	516,50	20	103,30	619,80
220	Pipeta automatická	ks	1	231,50	231,50	20	46,30	277,80
221	Pipeta automatická	ks	1	258,30	258,30	20	51,66	309,96
222	Špičky	bal (1000 ks)	1	55,30	55,30	20	11,06	66,36
223	Špičky	bal (1000 ks)	1	6,90	6,90	20	1,38	8,28
224	Špičky	bal (480 ks)	1	34,00	34,00	20	6,80	40,80
225	Špičky	bal (480 ks)	1	140,80	140,80	20	28,16	168,96
249	pipety,	1000	2	6,40	12,80	20	2,56	15,36
251	Pipety	1000	2	21,30	42,60	20	8,52	51,12
252	Špičky pre automat. Pipety	100	1	13,60	13,60	20	2,72	16,32
254	centrifugačné	10	1	58,70	58,70	20	11,74	70,44
255	skúmavky	500	5	11,70	58,50	20	11,70	70,20
256	Mikrocentrifugačné skúmavky	500	5	27,50	137,50	20	27,50	165,00
263	Tesniaca fólia	1 rolka	1	56,80	56,80	20	11,36	68,16
264	Tesniaca fólia	1 rolka	1	29,20	29,20	20	5,84	35,04
268	Nylonový sieťový filter	100	1	172,30	172,30	20	34,46	206,76
269	sklenými vláknami	150	1	448,80	448,80	20	89,76	538,56
270	Mikrostriekačka plynovotesná s PTFE ukončením piestu,	1	2	44,70	89,40	20	17,88	107,28

271	Mikrostriekačka plynovotesná s PTFE ukončením piestu	1	2	48,90	97,80	20	19,56	117,36
272	Mikrostriekačka plynovotesná s PTFE ukončením piestu	1	2	52,00	104,00	20	20,80	124,80
273	Mikrostriekačka plynovotesná s PTFE ukončením piestu	1	2	56,30	112,60	20	22,52	135,12
276	Mikrostriekačka plynovotesná s PTFE ukončením piestu	1	2	58,80	117,60	20	23,52	141,12
277	Mikrostriekačka plynovotesná s PTFE ukončením piestu	1	2	56,50	113,00	20	22,60	135,60
278	Mikrostriekačka plynovotesná s PTFE ukončením piestu	1	2	60,90	121,80	20	24,36	146,16
279	Mikrostriekačka plynovotesná s PTFE ukončením piestu	1	2	58,10	116,20	20	23,24	139,44
280	Mikrostriekačka plynovotesná s PTFE ukončením piestu	1	1	56,30	56,30	20	11,26	67,56
293	Cartidge na čistenie vody	1	1	288,20	288,20	20	57,64	345,84
296	D2 lampa	1	1	569,30	569,30	20	113,86	683,16
304	Mikrokolonky na úpravu vzoriek	50ks	1	276,00	276,00	20	55,20	331,20
306	Latexové rukavice	100párov	3	9,90	29,70	20	5,94	35,64
307	Mäkké utierky	280ks	10	2,50	25,00	20	5,00	30,00
308	Dezinfekčné utierky	120ks	4	6,40	25,60	20	5,12	30,72
309	Papierová utierka	rolka 175m	2	16,50	33,00	20	6,60	39,60
310	Papierová utierka	rolka 350m	2	46,70	93,40	20	18,68	112,08
312	Utierky	90ks - náhradné balenie	5	13,20	66,00	20	13,20	79,20

Cena celkom bez DPH v EUR:	18 050,50
DPH 10% v EUR:	8,50
DPH 20% v EUR:	3 593,10

Cena celkom s DPH v EUR:	21 652,10
---------------------------------	------------------

Centrum pre priemyselný výskum optimálneho spôsobu syntézy vysoko účinných liečiv
ITMS projektu: 26240220061
„Podporujeme výskumné aktivity na Slovensku/Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ“